
Zborovská 1 1

1502l Praha5

§nZn:
Cj.:

SZ_082895/2016/KUSK
187229l2016/KUSK

Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

RITKA
IČz 0024t644
za rok20t6

Přezkoumiání hospodaření obce futka za rok 2016 bylo zahájeno dne 02.08.2016 doručením
oznámeni o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumáv ajícímorgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:. 8.11.2016
.2.3.2017

na záÚ<ladě zél<ona Č. 42012004 Sb., o přezkoumávéní hospodařeni 1p1em11.ch samosprávných
celkŮ a dobrovolných svazků obcí, ve znéní pozdějších předpisů a vsouladu se zákonem
č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

přezkoumávané období:

Přezkoumání proběhlo v sídle obce:

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený íizenímpřezkoumání :
- kontroloři:

Zástupci obce:

01.01.2016 - 3I.12.2016

Řttra
Na návsi 54
25203 futt<a

Helena Lišková
rrena kováříková
PhDr. Ladislav Tomášek

Mgr. Kamil Abbid - starosta
stanislava vaňásková - účetní



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. I zákona č. 42012004 Sb., § 4 a § 6 zakona
é. 25512012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedouci Odboru kontroly
Krajského úřadu Středoěeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořaková Týcová dne 25.7.201Ó,
pod čj. l03459l20l6/KUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zek. ě. 42012004 Sb., ve znéru pozdějších
PředPisŮ, Údaje o roČním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného rietu poate
záů<ona ě. 250 12000 Sb., ve znéní pozděj ších předpisů, a to :

- Plnění PříjmŮ a výdajŮ rozpočtu, věetně peněžních operací týkajících se rozpočtoqých
prostředků,

- finanční operace, tykající se tvorby apotůitípeněžních fondů,
- naklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- PeněŽní oPerace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základé smlouvy

mezí dvěma nebo více Územními celky, anebo íLa záldadé smlouvy sjinými
právnickými nebo fuzickými osobami,

- finanČní operace, ťýkajicí se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o úěetnictví,
- hosPodařeni a nakládání s prostředky poskytnu|fmi z Národního fondu a s dalšími

Prostředky ze zaltraničí poskytnutým i na základě mezinárodních smluv,
- vYtiČtovrání a vyPořádání finančních vžahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozPoČtŮm obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictviúzemního celku,
- nakládaní a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří izemnicelek,
- zadávání a uskuteČňování veřejných zakánek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek azávazkůanakládání s nimi,
- ručení zazávazky fyzíckých a právnických osob,
- zastavovriní movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zřizovénivěcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem.

Přezkoumání hosPodaření bylo provedeno výběrov}m způsobem s olrledem na významnost
jednotlivých skuteěností podle předmětu a obsahu přezkoumaní. při posuzování je-dnotlivých
Právních ÚkonŮ se vychání ze znění právních předpisů platných te an uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumáni íÁaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu,

Poslední kontrolní úkon byl učiněn dnem předrání zprávy o výsledku přezkoumtíní:
02.03.2017.

2



A. Přezkoumané písemnosti
Rozpočtový výhled. sestaven na roky 2012 - 2017
Pravidla rozpočtového provizoria
' schválena zastupitelstvem obce dne 22.12.2015 - výdaje obce budou měsíčně čerpány

ve výši 1/12 skutečného čerpaní rozpoětu roku 2015
Návrh rozpočtu. zveřejněnve dnech 4.I.2016 - 18.1.2016
Schválený rozpočet
' zastuPitelstvem obce dne 23.2.2016 jako schodkový s tím, že rozdily mezi příjmy

a qýdaji jsou kryty rezervou z minulého roku
Stan ovení záv azný ch ukazatelů zíizený m o rganizacíml stanoveny zastupitelstvem obce spoleěně s rozpočtem obce a oznátmeny dopisem

dne3.6.2016
Rozpočtová opatřenír č. l - schváleno zastupitelstvem obce dne2t.4.2016a ě.2 - schváleno zastupitelstvem obce dne22.6.20t6. ě. 3 - schváleno zastupitelstvem obce dne23.9.2016. é. 4 - schváleno zastupitelstvem obce dne 20.12.20t6l č. 5 - schváleno starostou obce dne 22.12.2016
Závéreóný účet, schválen zastupitelstvem obce dne 22.6.20t6, s vyjádřenim ''bez

zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce - návrh
2.6.2016 - 18.6.2016

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtur sestaven k 31.3., 30.4., 30.6., 30.9.20t6 ze dne 11.10.2016, k 31.12.2016 ze dne
31.I.2017

Yýl<azzisku aztrátyr sestaven k 31.3., 30.6., 30.9.2016 ze dne II.10.20l6,k3t.12.2016 ze dne 12.2.2017
Rozvaha
r sestavenak 31.3., 30.6., 30.9.2016 ze dne t1.I0.20t6,k3l.t2.2016 ze dne t2.2.20t7

PříIoha rozvahy

.' sestavena k 31.3., 30.6., 30.9.2016 ze dne II.10.2016,k3I.t2.20I6 ze ďne t2.2.20I7
Učtový rozvrh, předložen platn;ý pro rok 2016
Hlavní kniha

., předložena na flash discu se stavem k 30.9., 31.12.2016 - dle potřeby
účetní deník
' předložen na flash discu se stavem k 30.9., 3t.12.20I6 - dle potřeby

Kniha došlých faktur. k7.11.2016 do č. fa 253,k23.I2.2016 do č. fa 298
Kniha odeslaných faktur, k 20.10 .2016 do č. fa 11600018, k 28.1 L20I6 do ě. fa 11600020
Faktura
' 9lg knlhy doŠlých faktur ě.84 ze dne I.4.2016 - č. 106 ze den22.4.20\6,č. l39 ze dne

6.6.2016 -č. 156 zedne23.6.20l6,č.272zedne I.12.2016-ě.296zedne21.12.2016
' dle knihy vystavených faktur č. 11600006 ze dne I3.4.20t6 - č. 11600013 ze dne

18.5.2016, č. 1 1 6000 1 5 ze dne 1 1 .8.20 1 6 - č. 1 1 6000 19 ze dne 28.11.2016

výhrad", společně se
zveřejněn ve dnech



Bankovní vYpis
' k zál<ladnímu běžnému (kontokorentní) účtu ě. 0389820399/0800 vedenému u čS a.s. _

ě. 60 ze dne I.4.2016 - č. 75 ze dne 30.4.2016, č. 98 ze dne t.6.2016 _ č. íl2 ze dne
30.6.2016, č. 188 ze dne 1.12.2016 - č.203 ze dne31.12.2016

' k úvěrovému účtu č. 4503-003676840910800 vedenému u ČS a.s. - č. !2 ze dne
30.6.2016,č.24 ze dne 31 .t2.20I6

' k běžnému účtu ě.94 - 6tt71lll07t0 vedenému u ČNg é.7 ze dne 18.4.2016 _ č. 8
ze dne29.4.2016,é.24 ze dne 12.12.2016 - č. 25 ze dne30.I2.20t6

' k základnímu běžnému úětu č. 182-389820399/0800 vedenému u ČS a.s. č. 5 ze dne
30.4.20t6 - č. 7 ze dne 30.6.20 1 6, ě. 1 3 ze dne 31 .12.2016

' k úvěrovému účtu č. 390482489/0800 vedenému u ČS a.s. é. 6 ze dne 30.6.20t6, č. 1,2
ze dne 3I.12.2016

' k úvěrovému účtu ě. 335666429/0800 vedenému u ČS a.s. ě.6 zedne 30.6.2016, č. 12 ze
dne 31 .12.2016

účetní doklad
' k základnímu běŽnému (kontokorentní) úětu č. 0389820399/0800 č. 6328 - č. 6415,

ě. 6557 - ě. 6625, č.7055 - ě.7155, k běžnému úětu č. 94 - 611711110710 č.3007 - č. 3008, č.3024 - é.3025
' kzálkladnimuběžnémuúčtuč. 182-389820399/0800 č.2009 - č.20010, č.20t3,č.2025

Pokladní kniha (deník). zaměsíc březen, červen a prosinec 2016
' skonto pokladní hotovosti ke dni dílčího přezkoumání v 10.20 hodin ěiní Kč 6 246,00

a je shodné svykénaným zůstatkem v pokladní h,ntze
' skonto cenin (stravenky) ke dni dílčího přezkoumání v 10.40 hodin činí Kč 10 500,00

a není shodné s vykazaným zůstatkem v evidenci cenin
pokladní doklad
' č.290 ze dne 1.3.2016 , č. 636 ze dne 31.3.2016, č. 968 ze dne I.7.2016 - ě. t025 ze dne

29.7.2016, č. 1303 ze dne 1.7.2016 - č. 1355 ze dne 28.12.2016
Evidence poplatků
. zapsy a odpad (vedena v programu Access)

Evidence pohledávek. vedena ručně v knize
Evidence majetku. vedena v programu Fenix Majetek
Inventurní soupis majetku a závazků
' sloŽka invetíaťrzace majetku a závazka obce k 3l.t2.20|6 - Plan inventur na rok 2016

ze dne 20.12.2016, proŠkolení inventarizaění komise ze dne 22.12.2016, inventurní
souPisY fYzické a dokladové inventarizace k 31.12.2016. vYpisy z listů vlastnictví
k 28.12.2016 Pro obec a Příslušná k.ú. - namátkově dle potřeĚý , inventarizaěni zpráva
zarck20l6 ze dne 30.1.2017

Odměňování členů zastupitelstvar výPlatnice uvolněného starosty a ostatních neuvolněných členů zastupitelstya zaměsíc
leden aúnot20l6

účetnictví ostatnír Protokoly o schválení účetních závěrek zarck2}ll ze dne22.6.20l6.
Y ýl<az zisku a ztr áty zřizený ch p řísp ěvkových organiza cí. k30.9.2016 ak31.12.2016
Rozvaha zřuený ch příspěvkových organizací. k30.9.2016 ak31.12.2016

4



Smlouvy o díIor Smlouva o dÍlo ze dne 20.9.20t6. Obec Ritka jako objednatel, Strabag, a.s. jako
zhotovitel. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací v akci ''Bezpóěné
zastávky v Řitce". Cena díla ěiní Kč-435.463,00 bez DPH áje shodná s nabídkovou
cenou.

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
' KuPní smlouva ze dne 3.6.2016. Obec Ritka prodává pí J.K. pozemek p.ě. 302ll1

o qýměře 67 m2 v k.ú. futka. Ilzavíení smlouvy schválino ,u.topit"lrt ,,em obce dne
28.1.2016.

' KuPní smlouva ze ďne 28.72016. Obec futka ptodává p. P.K. pozemek p.ě. 22415
o qiměře 209 m2 v k.Ú. Ritka. Uzaťení smlouvy schválerro 

"urtupit 
lrtvem obce dne

22.6.2016.

' KuPní smlouva ze dne 5.10.2016. Obec Ritka prodávámanželům Z. pozemek p.č. 302lg
o qfměře tI2 m2 v k.ú. futka. IJzavŤeni smlóuvy schváleno zastupitelstvem obce dne
22.6.2016.

Zveřejněn é záméry o nakládání s majetkemr ke Kupní smlouvě ze dne3.6.2016 - zveřejněn ve dnech t.2.2016 - 16.2.2016
' ke Kupní smlouvě ze dne28.7.2016 - zveřejněn ve dnech I1.7.20t6 - 26.7.2016
' ke Kupní smlouvě ze dne 5.10.2016 - zveřejněn ve dnech |I.7 .2016 - 26J.2016

Smlouvy o věcných břemenech
' Smlouva o ňízeni věcného břemene - služebností ze dne 25.1.2016. obec Ritka jako

strana povinná, ČEZ Oistribuce, a.s. jako strana oprávněná. předmětem smlóuvy
je pozemek p.ě.2l2l117 v k.ú. futka.

' Smlouvao zÍÍzení věcného břemene - služebnosti IV-I2-6016428ll, ''futka - p.ě.222-|-
lď'[N" ze dne t1.3.20l6. Obec Ritka jako strana povinná, ČPZ Ďist ibuce, a.s. jako
strana oprávněná. Předmětem smlouvy je pozemek p.ě.216176 v k.ú. futka, jednorázová
náltradaKč 14 000,00.

Smlouvy a další materiály k přijafým účelovým dotacím
' VeřejnoPrávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2016 pto poskytování

dotací z tozpoČtu Středočeského kraje ze Středočeskéhó fondu rozvoje obcí a měst
v rámci Tématického zadání Program obnovy venkova Oblast podpory komunikace
a chodníky , ze dne 30.8.2016. Obci futka je poskytnuta dotace u. uysi rŮ soo.oooo,oo.
U zavieni smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 22.6.201 6.

' Smlouva č. 1058/2016 o poskytnutí finančních prostředků z rczpoétu Státního fondu
doPravní infrastruktury na rok 2016, ze dne 17.6.2016. obci futla poslqrtnuta dotace
na akci "Bezpečné zastávky v futce'' - ISPROFOND 5217510135; ve výši Kč 351
000,00, tj. 72,79 Yo souhrnu celkových uznatelných nákladů. Uzaťení smlouvy
schváleno zastupitelstvem obce dne l 8.2.200 1 5.

' OPravné rozhodnutí ze dne 12.7.2016 o poskytnutí finaněních prostředků z rczpoěfil
Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2016, kterým ,. rněoí bod 2.41rot<)oto
se mění na rok 2017).

Dohody o provedení práce
' vzavřená dne 229.2016 s pí S.V. na roznos volebních lístků - sjednáno do 29.9.2016

Dokumentace k veřejným zakázkám
' SloŽka veřejné zakazky malého rozsahu na stavebnípráce "Bezpečné zastávky v futce''.

Yýzva zadána dne 22.7.2016, s termínem podání nabídek do 17.8.20|'6. Zpráva
o Posouzení a hodnocení nabídek ze dne 17.8.2016. Ze dvoa nabídek vybrána fi.^u
Strabag, a.s. Dne 20.9.2016 uzavřena Smlouva o dílo. Cena díla činí Kč 435.463,00bez
DPH, je shodná s nabídkovou cenou.



Informace o přijatých opatřeních (zálr. 420t2004 sb., 320l200t Sb.o apod.). zaslánana KUSK dne 23.6.2016
Zápisy z jednání zastupitelsfua včetně usnesenía ze dne 22.I2.20t5 (tozpoČtové provizorium), ze dne 23.2.2016, ze dne 18.3.2016,

ze dne 21.4.2016, ze dne 13.5.2016, ze dne 22.6.2016, ze dne 12.g.20t6, ze dne
23.9.2016, ze dne 20.12.2016 (rozpočtové provizorium) - nepřezkoumávéno, použito
podpůmě

V kontrolovaném období obec futka, dle prohlášení starosty obce, neuzavřela smlouvu,
směnnouo darovacío nájemnÍ, pachtovnÍ, smlouvu o qýpůjčce, nehospodařila s majetkem státu,
neruČila svým majetk9m za závazky fyzických a právnických oJob, a to ani v případech
taxativně vYjmenovaných v § 38 odst. 3 zékona o obcích, nezastavila movitý a nemoviqý
majetek, neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o píevzeíí
dluhu, o Převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu o sáružení,
smlouvu o sPoleČnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož je
obec sPoleČníkem, nekoupila ani neprodala cenné papiry, obligace, 

-nevydala 
komunální

dluhoPisY, nezřídila ani nezrušila příspěvkovou organiŽu"Í u organizační siožku, nezaložila
ani nezruŠila Právnickou osobu, neuskutečnila majetkové vkřady do právnic(pch osob,
neProvozovala hosPodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila po*i veřejné zakazky
malého rozsahu (§12 odst. 3 zék. ě. 13712006 Sb.).

6



B, Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Řtka:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatlry.

c. plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

BYIY zjiŠtěnY následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedenó předpisy:

' Zákon Č. 25012000 Sb., o rozPoČtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

§ 16 odst. 4, nebot':
Obec dle výkazuFin2-L2 ke dni 30.9.2016 uskutečňovalavýdaje, anížby v rozpoětu měla
finanČní krytí, např. § 3349 pol. 5169 a5194, § 3639 por. srir, § 617Í pot. Št62,5168,
5173 a 5222.

NAPRAVENO
Chyba se již neopakuje. Kontrolovánanavýkaz Fin2-]2 ke dni 3L]2,20]6,

' Zákon é.12812000 Sb.o o obcícho ve znění pozdějších předpisů
§ 39 odst. 1, nebot':

Zánlér obce Prodat pozemek p.ě. 30219 manželům Z. a záměr obce prodat pozemek p.č.
22415 P. P.K. bYl zveřejněn až po schválení uzaťených smluv zástupitelstvem obce.
UzavŤení obou smluv schváleno zastupitelstvem obce dne 22.6.201á, zámér prodat
zveřejněn až ve dnech I1.7 .2016 - 26.7 .2016.

NAPRAVENO
Obec dne 20. ] 2.20] 6 Přijala systémové nápravné opatření, tak že je zajištěno, že se chybajiž nebude opakovat.

.. ČÚs č. 701 _710 (§ 36 odst. 1zákonao účetnictví)
ČÚs t. 701 bod 6.2. aÓs.,nebot:

Obec nedofuŽela zásadY účtování v případě cenin (stravenky), neboť zůstatek na účtu č.263 CeninY ke dni 30.9.2016 v Rozvaze nesouhlasí se zůŠtátkem vedeným v evidenci
cenin.

NAPRAVENO
Obec Přijala systémové nápravné opatření tak, že k 31.]2.20]6 zůstatek na účtu 263_
Ceniny souhlasí s ručně vedenou evidencí cenin.

7



b)

BYIY zjiŠtěnY následující chyby a nedostatlcy - porušeny níže uvedené předpisy:

' Zákon Č, 250t2000^Sb., o rozPoČtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

§ 17 odst. 6, nebot':
Závéreěný Úěet obce za rok 2014 byl projednán a schválen zastupitelstvem obce dne
10.6.2015. Návrh závěrečného účtu za rck 2014 byl zveřejněn od 2.6.20t5, lhůta pro
zveřejnění stanovená zékonemnebyla tudíž do&žena.

NAPRAVENO
ChYba se jiŽ v roce 2016 neopakuje. Závěrečný účet obce za rok 2015 byl projednán a
schválen zastuPitelstvem obce dne 22.6.20]6. Návrh závěrečného účtu za iok-2015 byl
neřejněn od 2.6.20]6 do ]8,6.20]6, lhůta pro neřejnění stanovená zákonem byla uáíz
dodržena.

l Zákoné.32012001Sb., o íinanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů,
nebot':
Při koneěném Přezkoumání byl předložen "Zápís o provedené veřejnosprávní kontrole,,
uskuteČněnó dne 30.9.2015 ve zřízené příspěvkov€ organizaci tuátersta škola Ritka.
Tento záPis vŠak neobsahuje náleŽitosti stanovené kontrolním řádem, z jeho obsahu dále
nelze dovodit, co bylo konkrétním předmětem provedené kontroly.

NAPRAVENO
O}1c nlealoZjla,spis tykající se provedené veřejnosprávní kontroly v Mateřské škote
Ritka, který obsahuje veškeré náležitosti, které uktádá kortrolrí rád. 

-

8



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření obce futka za rok 2016 podle § 2 a § 3 zékona
é. 42012004 Sb., ve znéní pozdějších předpisů

Nebyly zjiŠtěny chyby a nedostatkyo kromě chyb a nedostatků zjištěných při dflčím
přezkoumání, které jž byly napraveny.

(§ 10 odst. 3 písm. a) zékonaé.42012004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č.420t2004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb.n v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazkina rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek ěiní 0,00 Kč.
Celkový objem dlouhodobýchzávazktlčiní 14 200 22t,O0Kě.

1105 oÁ

43129 Vo

6137 oÁ

futka 02.03.2017

Podpisy kontroloru:

Helena Lišková

Irena kováříková

PhDr. Ladislav Tomášek

KRAJSKÝ ÚŘaP
sTŘEDočE§xÉHo rnarB

Odbor koatroly
l50 21 Praha 5, Zborovská 1l

" ' ' 'ť-.
-\r1prezkoumanl

// ''',

/,\
\-_------_J

9

kontrolor pověřený řízením pře)



Tato zpráva o výsledku přezkoumání:

- je návrhem zprávy o qýsledku přezkoumaní hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy
se stává okamžikem mamého uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona
ě. 42012004 Sb., k podrání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízerum
přezkoumání

- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě
do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání na adresu: IGajský uřad Středočeského kraje, Odbor kontroly, Zborovská 11,
l50 2I Praha 5

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i qýsledky konečného
dílčího přezkoumání

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celku
vedeného Odborem kontroly Krajského úřadu Středoěeského kraje.

S obsa}rem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce futka o počtu 11 stran byl
seznámen a stejnopis é.2převzal, Mgr.Kamil Abbid, starosta obce.

oBEc Řlrxa
NA NÁVsl 54

Mgr. Kamil Abbid Ť^l . ^,^ _^2,52 a3
stňostaobceŘitkafi|il:;&-:!:,ťfl 

"lí,;ťJ"..Ti":i9

Poznámka:
Územní celek je ve smyslu ust. § 13 odst. 1 písm. b) zélkona ě. 42012004 Sb., povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávé o výsledku
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu
orgánu - Krajský uřad Středoěeského kraje, Odbor kontroly, Zborovská 11, 150 2l Praha 5,
a to nejpozději do 15 dnŮ po projednaní této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech
územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zékonač.42012004 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákonauvést lhůtu, ve které podá
PřísluŠnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této
lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí správního deliktu podle ustanovení
§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 42012004 Sb. a za to se uloží územního celku podle
ustanovení § 14 odst. 2 zákonaě.42012004 Sb. pokuta do výše Kě 50.000,-.

10

dne 02.03.


